
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Wakacje zagościły w naszym mieście już na dobre, a wraz z nimi pojawiło się wiele kulturalnych i sportowych
propozycji na spędzenie wolnego czasu. W ten weekend polecamy szczególnie festiwal teatrów ulicznych
ULICA, jubileuszową edycję Tynieckich Recitali Organowych i kolejną odsłonę Krakowskiego Kiermaszu
Książki. Ale to nie wszystko! Sprawdźcie, jakie jeszcze czekają na was wydarzenia.

Wakacje to czas, w którym Kraków zamienia się w stolicę ciekawych i różnorodnych aktywności
organizowanych pod szyldem „Lato w mieście”. Wydarzenia kulturalne, warsztaty, treningi, półkolonie
w szkołach i dla dzieci z niepełnosprawnościami – sprawdź poszczególne propozycje i korzystaj z lata
w mieście!

Więcej na krakow.pl/lato.

Trwa 37. ULICA Festival

37. edycja międzynarodowego festiwalu teatrów ulicznych – ULICA Festival, odbywa się do dziś, 7
lipca. Przewodzi jej hasło „Wszystko jest teatrem”. Przez trzy dni widzowie obejrzą ponad 140
spektakli, na które wstęp niezmiennie od lat jest wolny.

Krakowski Kiermasz Książki

Zapraszamy na kolejną edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki, który odbywa się w ten weekend (5–7
lipca) na placu św. Marii Magdaleny, w godz. 10.00–20.00.

Przyjdź na festiwal EtnoKraków/Rozstaje 2024

Do 7 lipca Kraków jest wielką sceną etno, world music i muzyki tradycyjnej. Wszystko za sprawą 26.
edycji festiwalu EtnoKraków/Rozstaje pod hasłem „Wędrowanie”. W naszym mieście wystąpią artyści
m.in. z Armenii, Iranu, Kenii, Polski, Słowacji, Syrii, Turcji i Węgier.

Festiwal Miłosza 2024

Cynthia Haven, Yang Lian, Monika Herceg, Katja Gorečan, Dmitrij Strocew, Yolanda Castaño i
Hinemoana Baker – to wybrani poeci i poetki, którzy pojawią się na Festiwalu Miłosza. Wydarzenie
potrwa do niedzieli, 7 lipca. W programie krakowskiego święta poezji, którego hasłem tym razem jest
„Ocalenie”, znajdziemy spotkania autorskie, debaty, czytania performatywne, dyskusje wokół
twórczości Czesława Miłosza, Anny Świrszczyńskiej, Adama Zagajewskiego czy Andrzeja
Sosnowskiego, a także rozmowy z licznymi polskimi poetami młodego pokolenia. To najważniejsze
wydarzenie Roku Czesława Miłosza.

https://www.krakow.pl/201352,artykul,lato.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284678,26,komunikat,przed_nami_37__ulica_festival.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284705,29,komunikat,krakowski_kiermasz_ksiazki_w_najblizszy_weekend_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284508,26,komunikat,rusza_festiwal_etnokrakow_rozstaje_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284568,33,komunikat,festiwal_milosza_2024.html


Wakacyjny przegląd teatrów w CSW Solvay

Lato to czas repertuarowej przerwy dla większości profesjonalnych teatrów. Dla wszystkich, którzy nie
chcą się jednak rozstawać z tą formą sztuki nawet w wakacje, Centrum Sztuki Współczesnej Solvay
przygotowało wyjątkową propozycję – Przegląd Teatrów „chemia”, łączący spektakle w wykonaniu
amatorskich oraz zawodowych aktorów i zespołów teatralnych z wydarzeniami towarzyszącymi –
koncertami w wersji tradycyjnej i online.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie Tanie Kinobranie”

W Kinie Pod Baranami trwa wakacyjny festiwal filmowy „Letnie Tanie Kinobranie”. Tegoroczna edycja
odbywa się pod hasłem „A planety szaleją”. Każdy z dziewięciu tygodni festiwalu to jedna planeta
Układu Słonecznego. Filmy każdego tygodnia tematami nawiązują do symboliki danej planety. Drugi
tydzień (5–11 lipca) to Uran – symbol oryginalności, rewolucji i przebudzenia. W filmach tego tygodnia
występują m.in. Margot Robbie, Penélope Cruz, Mads Mikkelsen, Colin Farrell i Natalie Portman.

Jubileuszowa edycja Tynieckich Recitali Organowych

Już od pół wieku łączą magię liczącego blisko tysiąc lat opactwa Benedyktynów w Tyńcu z magią
instrumentu, jakim są organy – nieoczywistego, wymagającego i ponadczasowego. Tegoroczne
festiwalowe koncerty w ramach 50. edycji Tynieckich Recitali Organowych odbędą się w cztery
niedziele lata. Pierwszy koncert  dziś o godz. 16.00.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej, m.in. w aranżacjach na chór, głosy solowe,
klawesyn, bandurę czy lutnię, oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych
wnętrzach zabytkowego sanktuarium św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury Podgórza
zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które będą organizowane we
wszystkie lipcowe i sierpniowe niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny.

Kopiec Kościuszki – letnie weekendy z przewodnikiem

„Letnie weekendy z przewodnikiem” – to wakacyjna oferta zwiedzania kopca Kościuszki i wystawy
stałej w Muzeum Kościuszkowskim. Akcja potrwa do 1 września.

Bijąca rekordy popularności wystawa immersyjna na Wesołej

Na Wesołej można oglądać wystawę „Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo”. To pierwsza taka ekspozycja
na świecie, która pozwala na wniknięcie w wirtualną rzeczywistość, w świat fresków namalowanych
przez Michała Anioła i jego poprzedników na przełomie XV i XVI wieku. Podczas weekendu bilety
wstępu będzie można kupić w niższej cenie. Wystawa jest otwarta w godz. 9.00–21.00.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284449,33,komunikat,wakacyjny_przeglad_teatrow_w_csw_solvay.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284434,33,komunikat,wakacyjny_festiwal_filmowy__letnie_tanie_kinobranie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284160,33,komunikat,jubileuszowa_edycja_tynieckich_recitali_organowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284153,33,komunikat,przed_nami_wakacyjny_cykl_podgorskich_letnich_koncertow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284573,1878,komunikat,kopiec_kosciuszki___letnie_weekendy_z_przewodnikiem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282879,33,komunikat,bijaca_rekordy_popularnosci_wystawa_immersyjna_na_wesolej.html


Zmiana godzin wstępu na kąpielisko w parku Zakrzówek w weekendy i święta

Z uwagi na duże zainteresowanie, a tym samym względy bezpieczeństwa, wstęp na pomosty na
Zakrzówku w słoneczne weekendy oraz dni świąteczne możliwy będzie od godz. 9.00. Od tego
momentu obsługa będzie wydawała opaski uprawniające do wstępu. Wcześniejsze korzystanie z
pomostów nie będzie możliwe. Opaski wydawane będą do godz. 19.00.

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców – wszędzie
tam w ten weekend dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. Sprawdź rozkład
jazdy na weekend.

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/284761,2322,komunikat,zmiana_godzin_wstepu_na_kapielisko_w_parku_zakrzowek_w_weekendy_i_swieta.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284774,26,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284774,26,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend_.html

